О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие сельского хозяйства

Рыбинского муниципального района» на 2014-2017

годы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 22.12.2015                                                                                № 1697

С целью приведения в соответствие документов, администрация Рыбинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства

Рыбинского муниципального района» на 2014-2017 годы, утверждённую

постановлением администрации Рыбинского  муниципального района от

29.05.2014 № 939, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Рыбинского  муниципального района                                            Т.А. Смирнова

Приложение к постановлению

администрации Рыбинского

муниципального района

от 22.12.2015 N 1697

Изменения, вносимые в муниципальную программа

Рыбинского муниципального района

«Развитие сельского хозяйства  Рыбинского муниципального района»

1. В паспорте МП позицию "Объем финансирования муниципальной программы, в

том числе по годам реализации, тыс. рублей" изложить в следующей редакции:

Объем

финансирования

муниципальной

программы, в том

числе по годам

реализации, тыс.

рублей

Источник

финанси-

рования

Плановый объем финансирования

(тысяч рублей)

Итого 2014 2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6

Областной

бюджет

90,41  90,41

Бюджет

РМР

17963,6 5601,9 6682,7 2822,7 2856,3

Бюджеты

СП РМР

2184,4 1157,4 1027,0

 Итого по

МП
20238,41 6759,3 7800,11 2822,7 2856,3

2. Приложение 1 к муниципальной программе "Ресурсное обеспечение

муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

Источник финансирования Всего  Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

2014 год

2015 год 2016 год 2017 год

1

2 3 4 5 6

МЦП «Развитие

агропромышленного

комплекса и сельских

территорий Рыбинского

муниципального района»

2676,51 1183,80 1492,71

Местный  бюджет Рыбинского

муниципального района,

действующие расходные

обязательства

2586,10 1183,80 1402,3

Областной  бюджет

90,41  90,41

ВЦП «Совершенствование

системы управления

земельными ресурсами

Рыбинского

муниципального района»

17561,9 5575,5 6307,4 2822,7 2856,3

Местный  бюджет Рыбинского

муниципального района,

действующие расходные

обязательства

15377,5 4418,1 5280,4 2822,7 2856,3

Местные бюджеты поселений

2184,4 1157,4 1027,0

Итого по муниципальной

программе

20238,41 6759,3 7800,11 2822,7 2856,3

Местный  бюджет Рыбинского

муниципального района,

действующие расходные

обязательства

17963,6 5601,9 6682,7 2822,7 2856,3

Областной бюджет 90,41  90,41

Местные бюджеты поселений

2184,4 1157,4 1027,0